PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022 № 2261
г. Окуловка

Об отмене постановление Администрации Окуловского муниципального района от 02.11.2022 № 2162
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2033 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить  постановление Администрации Окуловского муниципального района от 02.11.2022 № 2162 «О присвоении адреса».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации  района     В.Н. Алексеев
лс
№2261-п

3,0